Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260/
                   /306/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 45 75 207/209
                   /218/341

Zamawianie
Przykład zamówienia:
kod KD8-1-0-1-1-00-0 oznacza rejestrator KD8: z 3 wejściami pomiarowymi programowalnymi, bez alarmów i
wejść binarnych, z zasilaniem 90 .. 253 V a.c., z programami KD Connect i KD Check,  bez prób odbiorczych.
Czujniki
temperatury.
Konwerter interfejsu
PD10.
Więcej informacji
o naszych wyrobach
można znaleźć
na naszej stronie
internetowej:
KD8  REJESTRATOR EKRANOWY
KD8-19G/1
KD8 - X X X X XX X
Wejścia pomiarowe:
3 wejścia pomiarowe programowalne 1
6 wejść pomiarowych programowalnych 2
Alarmy i wejścia binarne:
bez alarmów i wejść binarnych 0
alarmy (przekaźniki NO) + wejścia binarne 1) 1
Zasilanie:
90..253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
18...30 V d.c. 2
Programy do obsługi rejestratora z PC:
KD Connect, KD Check 1
KD Connect, KD Check, KD Archive, KD8 Setup 2
Wykonanie:
standardowe 00